投 标 文 件
招标项目名称：
投标人：                           (盖单位章)
法定代表人或其委托代理人：         (签字或盖章)
日期：    年    月    日
目  录
（一）投标承诺函
（二）法定代表人授权委托书（格式）
（三）企业营业执照副本、施工资质证书（若有）复印件并加盖投标人单位公章
（四）项目负责人职称或执业资格证复印件并加盖投标人单位公章
注：以上证书、证件均需年检有效。
根据福建省住房和城乡建设厅《关于建设工程企业资质延续有关事项的通知》（闽建许〔2020〕2号）以及《关于建设工程企业资质延续有关事项的补充通知》（闽建许〔2021〕7号）规定，资质有效期于2022年内届满的，其有效期统一延期至2022年12月31日
（一）投标承诺函
致：   {招标人名称}
1、经研究并充分理解本次招标文件的各项条款及要求后，我方愿以人民币(          元作为投标总价，并根据我司的投标总价作为签约合同价，其中报价除基层碎石由甲方提供外，其他材料、人工、机械、安全文明施工费及其他一切费用均包含在本次报价中，由我方承担。
2、我单位充分理解本次招标为总价包干，并已认真研究了施工图纸及现场的实施情况。
3、我方已详细审阅全部招标信息及有关附件。我方不存在资质和项目负责人不能满足招标要求的条件。
4、我方的投标文件是真实和准确的，并保证满足在招标公告第1.4、1.5款的规定,若有弄虚作假的，愿承担法律和经济责任。
5、若我方中标，我方保证按招标规定的要求工期     {工期}    日历天内完成并移交全部工程，工程质量达到                      标准。
6、若我方中标，我方将派            (姓名)担任项目负责人。
7、我方同意所提交的投标文件在招标规定的投标有效期内有效，在此期间内如果中标，我方将受此约束。
8、除非另外达成协议并生效，你方的招标公告、中标通知书和本投标承诺函将构成约束双方合同文件的组成部分。
投 标 人：                                (盖单位章)
法定代表人或其委托代理人：              (签字或盖章)
                                 日期：       年        月       日
（二）授权委托书
        （招标单位）：
贵单位                      ，认真研究了本次项目招标文件以及合同条款内容，同意参加本次的报价，并授权委托人  （姓名及身份证号码）  作为我们本次投标人一切事务的全权代表，其所有签署的内容均为我们所有投标人的真实意思表达，我们均予以认可。
特此说明！
       授权委托人（签字）：
被授权委托人（签字）：
日期：  年  月   日